
 

Decreto Dirigenziale n. 365 del 26/09/2012

 
A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario

 

Settore 1 Sperimentazione, informazione, ricerca e consulenza in agricoltura

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  RETTIFICA DECRETO DIRIGENZIALE N. 132 DEL 18.04.2012 PSR CAMPANIA

2007/2013 MISURA 124 (COOPERAZIONE PER LO SVILUPPO DI NUOVI PRODOTTI,

PROCESSI E TECNOLOGIE NEL SETTORE AGRICOLO E ALIMENTARE E SETTORE

FORESTALE) - CONCESSIONE CONTRIBUTO A FAVORE DEL RICHIEDENTE

DIPARTIMENTO DI ENTOMOLOGIA E ZOOLOGIA AGRARIA "FILIPPO SILVESTRI -

CUAA (P.IVA 00876220633), IN QUALITA' DI CAPOFILA DELL'ATS PER LA

REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "PRODUZIONE INTEGRATA DEL POMODORO IN

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 63 del  1 Ottobre 2012



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
PREMESSO che con Decreto Dirigenziale n. 132 del 18.04.2012 veniva concesso ai sensi del PSR 
Campania 2007-2013, Misura 124 (Cooperazione per lo sviluppo di nuovi prodotti, processi e tecnologie 
nel settore agricolo e alimentare e settore forestale) e per effetto dell’istanza di aiuto (prot. n. 0743567 
del 14/09/2010) presentata dal DIPARTIMENTO DI ENTOMOLOGIA E ZOOLOGIA AGRARIA "FILIPPO 
SILVESTRI - CUAA (P.IVA 00876220633) con sede legale in Via Università n. 100 – 80055 Portici (NA), 
in qualità di capofila dell’ATS per la realizzazione del progetto “Produzione Integrata del pomodoro in 
coltura protetta: nuovi materiali e strategie ecocompatibili (PRIPOM)”, un contributo pubblico totale di € 
375.000,00 a fronte di una spesa totale di €  500.000,00; 
 
VISTA la nota del Settore SIRCA protocollo n° 0652954 del  06/09/2012 con la quale si comunicava al 
richiedente la non ricevibilità della domanda di pagamento acquisita agli atti dell’ufficio in data 
03/08/2012 al n° 602566, per incongruenza della doc umentazione consegnata con quanto riportato nel 
DRD di concessione n° 132 del 18/04/2012 e nel Sist ema SIAN di AGEA, infatti nell’anagrafe 
beneficiario del Sistema SIAN di AGEA risulta che il CUAA è 00876220633, diverso da quello 
comunicato in sede di presentazione della domanda di aiuto riportato nel succitato DRD di concessione, 
uguale a 06581181218;     
 
VISTA la nota dell’Università degli Studi di Napoli “Federico II” Dipartimento di Entomologia e Zoologia 
Agraria "Filippo Silvestri” protocollo n° 0095477 d el 13/09/2012, con la quale veniva comunicato che il 
codice CUAA esatto da attribuire al capofila dell’ATS “PRIPOM” è 00876220633, corrispondente alla 
Partita IVA dell’Ateneo;   
 
 
CONSIDERATO, che nel predetto Decreto Dirigenziale n. 132 del 18.04.2012, esclusivamente nel 
“TITOLO”,  nel “VISTA”  di pagina 1, nel “CONSIDERATO”  di pagina 2, nel “RITENUTO” di pagina 3, nel 
“DECRETA art. 1”  di pagina 4, veniva indicato un CUAA 06581181218 non corrispondente a quello 
reale che risulta invece essere 00876220633 come dalla nota  del richiedente protocollo n° 009 5477 del 
13/09/2012; 
 
RITENUTO, pertanto, sulla base di tutto quanto innanzi illustrato, di dover rettificare il Decreto 
Dirigenziale n. 132 del 18.04.2012 per quanto riguarda esclusivamente nel “TITOLO”,  nel “VISTA”  di 
pagina 1, nel “CONSIDERATO”  di pagina 2, nel “RITENUTO” di pagina 3, nel “DECRETA art. 1”  di 
pagina 4;  
 
VISTO il DRD del sig. Coordinatore dell’AGC 11 n. 70 del 15.11.2010; 
 
 

DECRETA 
 
Per i motivi esposti in narrativa, che si intendono integralmente riportati nel presente dispositivo: 
 
di rettificare il Decreto Dirigenziale n. 132 del 18.04.2012  esclusivamente nel “TITOLO”,  nel “VISTA”  
di pagina 1, nel “CONSIDERATO”  di pagina 2, nel “RITENUTO” di pagina 3, nel “DECRETA art. 1”  di 
pagina 4, dove veniva indicato un CUAA 06581181218 non corrispondente a quello reale che risulta 
invece essere 00876220633 come dalla nota  del richiedente protocollo n° 009 5477 del 13/09/2012; 
 
La concessione del contributo per la realizzazione del progetto in discussione è subordinata al rispetto 
da parte della ditta beneficiaria di tutti gli obblighi previsti dal DRD n. 132 del 18.04.2012. 
  
Il presente decreto viene  notificato all’Associazione beneficiaria e trasmesso per via telematica  
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 63 del  1 Ottobre 2012



 

 

 
 

− all’Assessore all’Agricoltura; 
− al Coordinatore dell’AGC 11 in qualità di Autorità di Gestione; 
− al Responsabile dell’Asse 1 del PSR Campania 2007/2013; 
− al Responsabile Unico Fondi per i rapporti Finanziari con AGEA; 
− al Settore Stampa, Documentazione, Informazione e Bollettino Ufficiale per la relativa  pubblicazione 

sul BURC a valere come notifica a tutti gli effetti di legge;  
− all’AGC 02, Settore 01, Servizio 04 “Registrazione atti monocratici - Archiviazione atti dirigenziali”; 
− al Referente Regionale della misura 124  

            Il Dirigente di Settore 
                       Dr.ssa Maria Passari 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 63 del  1 Ottobre 2012


	BURC n. 63 del  1 Ottobre 2012

